GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

CONTROLADORIA DE ACOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronoldgica de Pagamento, referente ao exercicio de 2025.

Unidade Gestora: 130203 - ESCOLA DE ADMINISTRAGAO PUBLICA DO AMAPA
Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n2 8.666/93, art. 52, Lei n2 14.133/21, § 32 e art. 82, do Decreto n2 3761, Margo/2025
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Fonte: SIAFE/AP

Fonte

500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos

500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos
500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos
500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos
500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos
500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos
500 - Outros Recursos ndo
Vinculados de Impostos

CNPJ/CPF

510203

42150549000102
45538349000110
34865808000234
27133259000167
20102605000109

20102605000109

Credor

Nome

BANCO DO BRASIL S/A

VALDILENE G.CORREA EIRELI

ASSUNCAO & LAVOR
TECNOLOGIA LTDA-ME

DULCELINA C.BARBOSA LTDA

AUDIOFRAHM IND.E
COMERCIO ELETRONICOS

INSTITUTO INOVA

INSTITUTO INOVA

Nota de Empenho (NE)

Nimero

2024NE00076

2024NE00068

2024NE00064

2024NE00085

2024NE00065

2024NE00026

2025NE00008

Nota de Liquidagdo (NL)

Data Numero Data
9/24/2024  2025NLO0007 3/3/25
10/7/2024 = 2024NL00092  16/12/24
10/7/2024 = 2024NLO0097  16/12/24

10/15/2024 2024NLO0086  16/12/24
10/7/2024 = 2024NLO0095  16/12/24
7/17/2024  2025NLO0008  25/3/25

3/27/2025 2025NLO0009  27/03/25

Total

Programacdo de Desembolso

(PD)

Nimero

2025PD00009

2025PD00017

2025PD00018

2025PD00020

2025PD00021

2025PD00022

2025PD00023

Data Nimero
3/25/2025  20250B00006
3/26/2025  20250B00016
3/26/2025  20250B00017
3/26/2025  20250B00018
3/26/2025  20250B00019
3/26/2025  20250B00020
3/27/2025 20250800021

Ordem Bancaria (OB)

Data

3/25/2025

3/27/2025

3/27/2025

3/27/2025

3/27/2025

3/27/2025

3/27/2025

Item Patrimonial

1335 - SERVIGOS BANCARIOS

1024 - MAQUINAS,UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DIVERSOS

1024 - MAQUINAS,UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DIVERSOS

370 - OUTORS SERVIGOS DE TERCEIROS
PESSOA JURIDICA

1024 - MAQUINAS,UTENSILIOS E
EQUIPAMENTOS DIVERSOS

767 - PRO JOVEM

768 - OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A
ESTUDANTES

Em RS

Despesas
Pagas

160.40

1,908.44

5,658.52

1,224.00

3,599.99

455,205.45

101,922.83

569,679.63



